Prefeitura Municipal de Rio Grande da Serra
ESTADO DE SÃO PAULO

1

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA, no uso de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL para os
cargos – 035 – Guarda Municipal Feminino e 036 – Guarda Municipal Masculino do
Concurso Público – Edital 001/2018.

RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR 035 – Guarda Municipal Feminino.

CANDIDATAS APTAS NA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CODIGO CLASSIFICAÇÃO

005060 ARIANE FAJOLI SILVA 489321136 035 01

002455 JESSICA THAYS DO NASCIMENTO SILVA PADUA 379653126 035 02

000013 ARIELLE BUENO DE MIRANDA AMANTE 465508832 035 03

009008 ARIANA BUENO DE MIRANDA AMANTE 41093141X 035 04

003484 ANA CARO LINA APOLINARIO VEGA 299158494 035 05

006499 SUELI DE SOUZA SANTOS SILVA 433423547 035 06

001160 SHEILA CRISTIANE ROCHA DA SILVA 304694654 035 07

007360 JENNIFER FERNANDA LIMA DA SILVA 393190705 035 08

002772 DANIELA BRANDAO DA SILVA OLIVEIRA 44632694X 035 09

Observação;

INSCRIÇÃO MOTIVO

000206 SUB JUDICE

CANDIDATA INAPTA NA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

006134

   Prefeitura Municipal de Rio Grande da Serra
ESTADO DE SÃO PAULO

2

RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR 36 – Guarda Municipal Masculino.

CANDIDATOS APTOS NA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

INSC. NOME DOCUMENTO CODIGO CLASSIFICAÇÃO

002372 LAZARO GUIMARAES LINHARES 503114649 036 01

000040 JOAO VITOR ROCHA AMADO 17506705 036 02

001993 REINALDO GOMES TENDOLO 41746213X 036 03

010741 FELIPE FRANCISCO DA FONSECA 342682519 036 04

009822 WILLIAN DE MORAES TIBURCIO 481351772 036 05

004708 WLISSES DA SILVA OLVIERA 441920226 036 06

009660 DANIEL BASILIO ALVES 290179737 036 07

000635 JONATAS WEDER DOS SANTOS OLIVEIRA 338538641 036 08

009522 VALDINEY NEVES PEREIRA 50559481X 036 09

003785 NESTOR MANOEL DE OLIVEIRA NETO 425174360 036 10

001848 BRUNO SOUZA SANTOS 52019309X 036 11

000015 ADRIANO BERNAL PIMENTEL 412056380 036 12

008344 FABIANO GOMES DUARTE 419756553 036 13

006709 ALAN JULIEZ DE SOUZA 431271938 036 14

003344 MARCIO BATISTA DE SOUZA 415867332 036 15

001241 ADEMIR APARECIDO DE SOUZA 350611749 036 16

006345 RENATO DA SILVA BESERRA 402375294 036 17

003083 JONHY WILLIAN COSTA 277025839 036 18

004725 RENATO BRESSANI 428822101 036 19

001381 WILLIS ROCHA RODRIGUES 41863242X 036 20

006929 ADRIANO ESTEVAO DOS SANTOS 463036487 036 21

008063 ROGERIO DA SILVA MUNHOZ 431909866 036 22

003023 ROMILDO RODRIGUES DA SILVA 295120824 036 23

010002 THIAGO MOREIRA DA SILVA 414975960 036 24

002358 MAGNYLSON SILVA CARVALHO DE OLIVEIRA 468601612 036 25

000692 MAURI JESUS DE OLIVEIRA 482331197 036 26

001471 RAFAEL DE JESUS QUARESMA 353550097 036 27

005349 ALEX DE SOUZA SERAFIM 419355686 036 28

006266 WILLIAM DIAS 436954990 036 29

000869 ANTONIO JOSE DA SILVA JUNIOR 417959643 036 30

000042 LUIZ CARLOS DA SILVA NASCIMENTO 407935010 036 31

000283 VIRGOLINO PEREIRA DA COSTA 504944733 036 32

008266 ADRIANO SERGIO DA SILVA 347279429 036 33

008850 CARLOS ADRIANO PINHEIRO 476911072 036 34

007512 LUCAS CESAR FELIPE DA COSTA 442471269 036 35

005874 RENAN BRESSANI 428821820 036 36

003550 FABRICIO SANTANA DE SOUSA 30899033X 036 37

004818 CLECIO RODRIGUES LIMA 352849903 036 38

   Prefeitura Municipal de Rio Grande da Serra
ESTADO DE SÃO PAULO

3

011047 PAULO DE OLINDA SILVA 433993820 036 39

005672 JUCELIO ALVES DE OLIVEIRA 631340233 036 40

003663 TIAGO ALMENDRO SERRANO 412486933 036 41

008514 MAICON WILLIAM DOS SANTOS RIBEIRO 452698960 036 42

006505 EDSON ALVES SILVA 474904015 036 43

006267 JONATHAN RODRIGUES BEZERRA DOS SANTOS 486793436 036 44

007685 GEANDERSON SANTOS CARVALHO 345565885 036 45

009372 RODRIGO ANDRE DE ALMEIDA 441920998 036 46

000144 TIAGO SILVA FREITAS 436955258 036 47

005525 LUCAS PEREIRA SILVA 3412690 036 48

000005 FELIPE CAMARGO FERNANDES 404837852 036 49

010356 LEANDRO DIAS DOS SANTOS 422803297 036 50

000233 ISAIAS DOS SANTOS LUCIO FERREIRA 44139646X 036 51

003998 ALTACIZO FERREIRA DA SILVA 465358354 036 52

009323 ALAN TORRES 34469902X 036 53

010070 JULIO CESAR DE OLIVEIRA LIMA 431908709 036 54

002774 RAFAEL DONISETE DE SOUSA TINTI 44207881X 036 55

000012 MARCOS PAULO PEREIRA DOS SANTOS 459837370 036 56

009493 JEFERSON RODRIGO CAVASSO 449214448 036 57

009547 DOUGLAS FRUTUOSO DUARTE 480788236 036 58

003420 MARCOS CANDIDO DA SILVA JUNIOR 5054488503 036 59

008458 LEANDRO HENRIQUE DO CARMO TEODORO 537365011 036 60

008738 BRUNO RODRIGUES DOS SANTOS 450540303 036 61

005772 CHARLES MOURA MENDONCA 49712564X 036 62

007290 BRUNO MOZELLI SOUZA 258966762 036 63

003303 JAIR SERGIO DOS SANTOS JUNIOR 291374827 036 64

008273 VALERIO AVELINO DOS SANTOS 431907912 036 65

001985 LEANDRO DE CASTRO GONCALVES 447079359 036 66

000212 VICTOR CARLOS DOS SANTOS 43695588X 036 67

009146 WANDERSON DE ARAUJO LIMA 524414014 036 68

005266 VICTOR VIANA SIQUEIRA 376926235 036 69

004613 KAIQUE ALEXANDRE COSTA DE AMORIM 495323056 036 70

000456 ALEXIS LUCIO DE ALMEIDA 498432269 036 71

009987 LUCAS DE CARVALHO LEITE 435162081 036 72

CANDIDATOS INAPTOS NA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

007766           005272           002877          001769           003417
009466           009648           003521          004000           004493

Rio Grande da Serra, 16 de Janeiro de 2019.

Comissão de Concurso